ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

17 марта 2021 года № 9-1

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5_1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктов 4, 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 41

(далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д.В. Козенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись

 Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 41

от 17 марта 2021 года № 9-1

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 41

Санкт-Петербург

№

п/п

№

избирательного

участка

Фамилия, имя,

отчество
Кем выдвинут

1 576
Ажигирова Анна

Анатольевна
собрание избирателей по месту работы

2 576
Костигова Ольга

Олеговна
собрание избирателей по месту работы

3 588
Вшивков Никита

Константинович
собрание избирателей по месту жительства

4 588
Пушилов Игорь

Константинович
собрание избирателей по месту жительства

5 576
Шушакова Кристина

Николаевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

6 585
Ким Станислав

Сергеевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

7 585
Красовский Даниил

Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

8 585
Русскова Мария

Викторовна
собрание избирателей по месту жительства

9 585
Сигуля Андрей

Николаевич
собрание избирателей по месту жительства

10 585
Хайбулов Герман

Дмитриевич
собрание избирателей по месту жительства

11 588
Афанасьев Илия

Адамович

Кировское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

12 588
Есипович Надежда

Игоревна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

13 588
Миндова Татьяна

Игоревна
собрание избирателей по месту жительства

14 588
Осичкина Вероника

Вероника
собрание избирателей по месту жительства

15 588
Ремарчук Анастасия

Сергеевна
собрание избирателей по месту жительства

16 592
Захарчук Алёна

Александровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

17 592
Палашина Ольга

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

18 592
Парфенова Елена

Викторовна
собрание избирателей по месту жительства

19 592
Шайблер Ирина

Владимировна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

20 593
Зорин Александр

Сергеевич
собрание избирателей по месту жительства

21 593
Самойлова Анжелика

Владимировна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

22 593
Тенчурина Оксана

Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

23 593
Черевкова Дарья

Анатольевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

24 595
Барсукова Ирина

Сергеевна
собрание избирателей по месту жительства

25 595
Клокова Алина

Павловна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

26 595
Лебедева Татьяна

Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

27 595
Пахамова Юлиана

Владимировна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

28 596
Белов Максим

Владимирович

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

29 596
Клоков Михаил

Викторович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

30 596
Ласки Наталья

Михайловна
собрание избирателей по месту жительства

31 596
Самсонова Валентина

Васильевна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

32 596
Смехов Михаил

Закирович
собрание избирателей по месту жительства

33 601
Бергер Софья

Евгеньевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

34 601
Голубев Роман

Владимирович
собрание избирателей по месту жительства

35 601
Кустов Станислав

Александрович

Кировское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации»

36 601
Петрунев Иван

Александрович
собрание избирателей по месту жительства

37 601
Шевченко Юлия

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

38 602
Козлова Александра

Юрьевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

39 602
Лебедев Александр

Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

40 602
Нейгоф Елена

Казбековна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

41 603
Пикулева Варвара

Алексеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

42 603
Тихомиров Игорь

Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России